Sosial inkisaf iqtisadiyyat1 vo

qiymoatlondirma
Qasiov Natiq Natig Gasimov@unec.edu.az
Kazili Xanhiiseyn | x.kazimli@unec.edu.az
Quluzado Mahmud Mahmud Guluzada@unec.edu.az
Bayraov Qohroan Gahraman Bayramov@unec.edu.az
Naazoliyev Okboar Akbar Namazaliyev@unec.edu.az
Sadiqov Bulud Bulud Sadigov@unec.edu.az
Koriova Toarana Karimova Tarana@unec.edu.az
Quliyev ibrahim Ibrahim Guliyev@unec.edu.az
Sultanova Naila Naila_Sultanova@unec.edu.az
Abdullayeva Esira Esmira Abdullayeva@unec.edu.az
Hoasonova Otanat Hasanova.Matanat@unec.edu.az
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